
Dom na sprzedaż - Barlinek, obrzeża
cena 4 000 000 zł

liczba pokoi: 14, pow. całkowita: 698,00 m2, pow. działki: 58 100,00 m2,



opis nieruchomości

Nieruchomość składająca się z dwóch obiektów.
Pensjonat o powierzchni 498m2 i dom z częścią pensjonatową o  powierzchni 200m2. Całość na działce
5,81ha.
Obiekt z pełnym wyposażeniem, gotowy do kontynuowania prowadzonej działalności. Posiada 7 eleganckich
pokojów gościnnych: 4 pokoje 2-osobowe, 1 pokój 4-osobowy z antresolą oraz 2 luksusowe apartamenty 2-
pokojowe z aneksami kuchennymi ( razem 17 miejsc noclegowych, z dostawkami max. 25).  Na parterze
znajduje się jadalnia z kominkiem i tarasem, która też pełni rolę kameralnej sali bankietowej na 30 osób.
Kuchnia z zapleczem wyposażona jest w profesjonalny sprzęt gastronomiczny. Znajduje się tu także
oranżeria z jacuzzi.
Drugi budynek to dom o powierzchni 200m2.
Na parterze znajduje się mieszkanie właścicieli z salonem z kominkiem, wyjściem na taras, kuchnią, dwoma
sypialniami, łazienką.i kotłownią. Piętro to pokój dwuosobowy z łazienką, studio z dwoma sypialniami i
łazienką oraz pokój trzyosobowy z łazienką i aneksem kuchennym.
Nieruchomość otoczona jest pięknym, romantycznym ogrodem, który płynnie przechodzi w naturalny
krajobraz.
Ogród z wybrukowanym placem ogniskowym, altaną  i stawem.
Oprócz błogiego spokoju okolica zachęca do aktywnego wypoczynku. Można uprawiać wędrówki piesze,
nordic walking, wędkowanie, wycieczki rowerowe, jazdę konną, grę w golfa, pływanie, żeglowanie, spływy
kajakowe oraz wycieczki krajoznawcze. Obiekt położony jest przy szlaku turystycznym. Po sąsiedzku jest
urocze miasteczko Barlinek (15 tys. mieszkańców), otoczone Puszczą Barlinecką i jeziorami z pięknym
Jeziorem Barlineckim. Barlinek stawia na rozwój turystyki, posiada bogatą ofertę handlowo-usługową oraz
kulturalną.
Obiekt jest 5 km od Barlinka, 35 km od Gorzowa Wielkopolskiego, 90 km od Szczecina 150 km od Poznania i
Berlina.
Z uwagi na lokalizację i charakter, jest to bardzo atrakcyjna propozycja dla szukających swojego miejsca na
ziemi z jednoczesnym pomysłem na prowadzenie własnej działalności.
Zadzwoń, tel. 530855099
 
 
 



szczegóły oferty

Symbol 9718/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 11.06.2019

Cena 4 000 000, 00 PLN Cena za m2 5 730, 66 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Pełczyce

Miejscowość Barlinek Kod pocztowy 74-320

Dzielnica - osiedle obrzeża Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki ZABUDOWANA,
ZAGOSPODAROWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 698, 00 m² Powierzchnia działki 58 100, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, KRZEWY I DRZEWA,
STAW

Powierzchnia użytkowa 610, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WILLA

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku WILLA

Rok budowy 2004 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 11

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 2 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 14 Liczba sypialni 12

Liczba pięter 1 Źródło c.w. Z ZASOBNIKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Dostępne sieci woda, prąd, Instalacje woda, prąd, kanalizacja, gaz



Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA, STUDNIA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE, WYKŁADZINA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia SIATKA, ŻYWOPŁOT, METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Typ garażu WIATA GARAŻOWA

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 12

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 2 Taras TAK

Ilość tarasów 3 Strych TAK

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższy las 1km Najbliższa łąka 50m

Najbliższe jezioro 2km Najbliższy sklep 3km

Najbliższa przychodnia 6km Najbliższy żłobek 6km

Najbliższe przedszkole 6km Najbliższa Szkoła Podstawowa 6km

Najbliższy przystanek PKS 3km Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe bardzo wysoki standard, dom
wolnostojący, tłumaczenie

Utrudnienia dojazdu WĄSKA DROGA

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Warunki gruntowe DOBRE

Najbliższy bankomat 6km Najbliższy bank 6km

Najbliższa poczta 6km Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Grażyna Buła
Dyrektor oddziału Świnoujście

✆ 530 855 099
✉ gb@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


